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Plastusie i Kubusie pożegnały przedszkole

Kadra pedagogiczna Publicznego Przedszkola nr 4 wraz z wychowankami i ich rodzicami w
szczególny sposób zakończyli rok szkolny 2020/2021. Uroczystość, z uwagi na obowiązujące
przepisy związane z epidemia, podzielona była na kilka części. 24 czerwca powitanie wakacji
świętowały – oddzielnie – dwie grupy starszaków (Plastusie i Kubusie), którzy już od września
rozpoczną naukę szkolną. W pożegnaniu Plastusiów uczestniczył burmistrz Brzeska Tomasz
Latocha,  na  którego  czekała  specjalna  niespodzianka.  Burmistrz  dołączył  do  prestiżowego
grona Przyjaciół Przedszkola.

„Przedszkolne krzesła robią się zbyt małe – to znak,  że woła nas szkoła” – takie motto przyświecało
Plastusiom,  które  na  uroczystość  wieńczącą  ich  pobyt  w  „czwórce”  przygotowały  specjalny  program
artystyczny. Były więc wiersze, piosenki, a na zakończenie brawurowo zatańczona zorba. Mali artyści oprócz
zasłużonych  rzęsistych  braw  otrzymali  dyplomy  ukończenia  przedszkola,  pamiątkowe  zdjęcia  oraz
upominki, które będą przydatne w szkole. Rodzice do prezentów dodali książeczki. Oni sami również dostali
dyplomy. Wręczyła je dyrektor Anna Mika, która złożyła im podziękowania za zaangażowanie, wspólnie
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spędzony czas i systematyczne wspieranie placówki.

Specjalnym  punktem  uroczystości  była  ceremonia  wręczenia  medali  „Przyjaciel  Przedszkola”,  które
przyznawane są tym instytucjom i osobom prywatnym, które w znaczącym stopniu wspomagali placówkę w
realizacji ważnych dla funkcjonowania placówki przedsięwzięć. W tym roku medale otrzymało sześcioro
rodziców,  a  także  GoDan  Strefa  Uśmiechu  Brzesko,  firma  ATECH,  Zbigniew  Kunys,  Tomasz  Pasierb  oraz
burmistrz  Brzeska  Tomasz  Latocha.

-  Skrupulatnie  gromadzę  wszystkie  dyplomy,  wyróżnienia  i  nagrody,  które  otrzymuję  w  różnych
okolicznościach. Ten medal zajmie w mojej kolekcji szczególne miejsce – mówi burmistrz – Cieszę się, że
dołączyłem do tak zacnego grona. Wyjaśnię tylko, że każdego dnia staram się być przyjacielem wszystkich
placówek oświatowych na terenie naszej gminy. Utrzymuję ścisły kontakt z pracownikami Wydziału Edukacji
Kultury i  Sportu,  którzy merytorycznie odpowiadają za prawidłowe funkcjonowanie szkół  i  przedszkoli.
Wspólnie opracowujemy strategię rozwoju, dzięki czemu systematycznie podnoszony jest system edukacji,
wzrastają tez kwalifikacje kadry pedagogicznej. Zagadnieniami związanymi z rozwojem oświaty zajmują się
na  co  dzień  praktycznie  wszystkie  wydziały  Urzędu  Miejskiego.  Efektem  tych  prac  są  na  przykład
realizowane wspólnie projekty związane z ekologiczną edukacją, konkursy sportowe, naukowe i artystyczne.
Rozbudowywana jest infrastruktura oświatowa, dzięki czemu stale poprawiają się warunki nauki dla uczniów
i pracy nauczycieli.

Burmistrz udekorowany medalem „Przyjaciel Przedszkola” nie krył zaskoczenia, ale i on sam przygotował na
ten  dzień  specjalną  niespodziankę  dla  wszystkich  związanych  z  brzeską  „czwórką”.  Z  satysfakcją
poinformował  wszystkich  uczestników,  że  już  niebawem  rozpocznie  się  długo  oczekiwana
termomodernizacja  budynku  Publicznego  Przedszkola  nr  4  w  Brzesku  (więcej  danych  na  ten  temat
przekażemy w osobnej informacji). Będzie to kolejna tego typu inwestycja realizowana w gminie w ciągu
ostatnich dwóch lat. Aktualnie trwają prace związane z termomodernizacją i modernizacją instalacji c.o. w
przedszkolu nr 10.         
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